KpaBuoB ApteM AHaToJIbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

330/2024

336/2024

340/2024

347/2024

348/2024

349/2024

350/2024

352/2024

353/2024

354/2024

355/2024

355/1/2024

356/2024

357/2024

357/1/2024

358/2024

360/2024

364/2024

366/2024

IOp. MU0 3aKJloyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

00O "MHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "UHCTUTYT oueHKmn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

08.10.2024

14.10.2024

16.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

02.11.2024

05.11.2024

07.11.2024

14.11.2024

07.11.2024

CBepeHuna

KpasLos ApTem AHaTO/IbeBUY

010237

05.03.2018

O6beKkT
OLLeHKM

OBUKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

LABVKUMOE
MUMYLLIECTBO

HeaABWXnmoe
nMmyLiecTBeo

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

HeaBMXUMOoe
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NUMYyLLLECTBO

HeaBMXnmoe
nmyLiecTBeo

OBUXNMOe
UMYLLIECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

LBUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

AOBV>XXNMoe
nMmyLiecTBo

OBUXKMMOE
MMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYyLLLECTBO

ABVKUMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLIecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



368/2024

368/1/2024

371/2024

382/2024

385/2024

386/2024

387/2024

388/2024

398/2024

399/2024

402/2024

403/2024

404/2024

405/2024

406/2024

412/2024

414/2024

415/2024

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "UMIHCTUTYT oueHKun"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "UHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKun"

000 "MIHCTUTYT oueHKn"

000 "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKKn"

00O "MHCTUTYT oueHKn"

00O "MIHCTUTYT oueHKn"

18.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

28.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

16.12.2024

17.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

27.12.2024

28.12.2024

28.12.2024

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXNMOe
UMYLLIECTBO

OBUXXMMOE
MMYyLLLECTBO

OBVXXNMoe
nMyLLecTBo

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

LABVKUMOE
MUMYLLLECTBO

HeaABMXnmoe
nMmyLiecTBeo

ABVKUMOE
MMYLLIECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

AOBUXMMOE
NMYLLECTBO

OBUXMMOE
MMYLLLECTBO

ABUXMMOE
NMYyLLECTBO

OBUXMMOe
MMYLLLECTBO

ABUXMMOe
UMYLLIECTBO

OBUXKMMOE
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTsa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVMXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa



	Кравцов Артем Анатольевич

